
تالاب پریشان برای چهارمین بار در سال 95 در آتش سوخت
سرویس خبری/ داود کشاورز: مهندس عباس پردل مدیر ستاد بحران فرمانداری شهرستان کازرون طی گفت و گویی اظهار داشت: بعد از 
ظهر 13 دی ماه آتش سوزی در تالاب پریشان آغاز و با دستور فرماندار، جلسه ستاد بحران تشکیل شد. با همکاری اداره راه و شهرسازی 
و سازمان آتش نشانی شهرداری، مهار آتش را شروع کردیم و در حال حاضر آتش به صورت کامل مهار شده است. همچنین توسط لودر و 

بولدوزر، محل مورد نظر خاکریزی شده تا از توسعه و ادامه آتش سوزی جلوگیری شود.
محمود جعفری رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کازرون گفت: این آتش سوزی حدود 2 هکتار از تالاب را فرا گرفته بود و با 

شروع آتش سوزی، پرسنل سازمان آتش نشانی...
ادامه این خبر در پایین صفحه... پنج شنبه
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استان فارس 

لارستان
به رياست مهندس سلحشوري برگزار شد؛

بررسي مسائل و مشكلات پروژه هاي 
عمراني شهرستان خنج

به منظور بررسي مسائل و مشکلات پروژه هاي عمراني شهرستان خنج، 
و  برنامه  سازمان  بودجه  و  برنامه  هماهنگي  معاون  ریاست  به  اي  جلسه 
بودجه استان فارس و با حضور فرماندار خنج، مدیر کل راه و شهرسازي 

لارستان، مدیر کل مدیریت بحران استانداري فارس تشکیل شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومي سازمان برنامه و بودجه 
هماهنگي  معاون  گذشته  هفته  بازدید  دنبال  به  جلسه  این  فارس،  استان 
برنامه و بودجه سازمان برنامه و بودجه استان فارس از پروژه هاي راه و 
شهرسازي شهرستان خنج و اعلام رضایت از فعال بودن پروژه هاي ملي و 

استاني راه و شهرسازي در این شهرستان برگزار شد.
این جلسه که  باقري فرد، مدیر کل راه شهرسازي لارستان در   مهندس 
بیش از یك ساعت به طول انجامید، گزارشي از فعالیت اجرایي پروژه هاي 

عمراني حوزه راه و شهرسازي ارائه داد.
و  مسائل  خنج،  شهرستان  فرماندار  عباسي  مختار  جلسه،  این  ادامه  در 
هاي گذشته  را که طي سال  باغان  راه کورده-  تکمیل  پروژه  مشکلات 
از محل اعتبارات استاني شروع و در سالجاري نیز از محل اعتبارات %2 
نفت و گاز جهت اتمام قطعه یك آن به طول 12 کیلومتر داراي اعتبار 

مي باشد را بیان کرد.
معاون هماهنگي برنامه و بودجه سازمان برنامه و بودجه استان فارس، بر 
بودن  خیز  حادثه  همچنین  و  منطقه  اهالي  براي  پروژه  این  بودن  حیاتي 
بسیاري از نقاط آن تاکید کرد و اظهار داشت: مقرر شد مهندسین مشاور، 
مطالعه فني-اقتصادي این پروژه را به اتمام برسانند تا ان شاءالله طي سالهاي 

آینده نسبت به تامین اعتبار و اتمام آن اقدامات لازم انجام شود.
مهندس سلحشوري ابراز امیدواري کرد این پروژه ها در کوتاهترین زمان 

ممکن به بهره برداري برسد تا مردم طعم شیرین آن را احساس کنند.
مهندس فیاض پور مدیر کل مدیریت بحران استانداري فارس نیز ضمن 
قدرداني از بازدیدهاي کارشناسان سازمان برنامه و بودجه استان فارس از 
باغان  کورده-  جاده  پروژه  اتمام  اهمیت  بر  استان،  عمراني  هاي  پروژه 
تاکید کرد و قول داد که از محل حوادث نیز در صورت ابلاغ اعتبار به این 

پروژه، مساعدت شود تا ان شاء الله در موعد مقرر به بهره برداري برسد.

انتصاب فرمانده پایگاه مقاومت شهید 
 سرورزاده اداره کل راه و

شهرسازی لارستان
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
و  راه  مدیرکل  فرد  باقری  مهندس  حضور  با  که  مراسمی  طی  لارستان، 
مقاومت  ناحیه  فرمانده  جاهدی  امیر  پاسدار  سرگرد  لارستان،  شهرسازی 
بسیج سپاه لارستان و سرگرد محمدی فرمانده حوزه بسیج ادارات در سالن 
اجتماعات شهید سروزاده این اداره کل برگزار شد، اسدالله عسکری زاده 
راه و شهرسازی  اداره کل  مقاومت شهید سرورزاده  پایگاه  فرماندهی  به 

لارستان منصوب شد. 
در حکم وی آمده است: 

به موجب این حکم جنابعالی به سمت فرمانده پایگاه شهید سرورزاده آن 
حوزه منصوب می شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال و نصب 
انقلاب  رهبر کبیر  های  رهنمود  راه خدا،  در  تقوا، جهاد  قراردادن  العین 
اسلامی و موسس شجره طیبه بسیج حضرت امام خمینی )ره( و فرامین مقام 
معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه ای بتوانید با بهره گیری از 
امکانات مادی و معنوی، برنامه ها و وظایف محوله را به نحو شایسته ای 
انجام دهید و در جهت تحقق و پویایی بسیج بیست میلیونی گامهای موثری 

بردارید.

کازرون
کشف یک عقاب طلایی در کازرون 

سرویس خبری/ داود کشاورز: به گزارش روزنامه طلوع، محمود جعفری 
رئیس محیط زیست کازرون از کشف یك عقاب در کازرون خبر داد. 
شخصی  منازل  از  یکی  در  عقاب  یك  نگهداری  از  اطلاع  با  گفت:  وی 
بلافاصله با حکم دادستان کازرون و با ورود به منزل شخص مورد نظر یك 
عقاب از نوع عقاب طلایی کشف شد. وی ادامه داد: صاحب این پرنده با 

تشکیل پرونده به مقامات قضایی تحویل شد.

مديرکمیته امدادکازرون خبرداد؛
معافیت 183 خانوار تحت حمایت کمیته 
امداد کازرون از انشعابات آب، برق و گاز

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی 
کمیته امداد امام خمینی)ره(شهرستان کازرون، پرویز شفیعی اظهار داشت: 
در9 دی ماه سال جاری تعداد 183 خانوار از مددجویان تحت حمایت این 

نهاد از معافیت انشعاب های آب، برق وگاز برخوردار شده اند.
شفیعی افزود: از این تعداد 34 خانواده از معافیت انشعاب آب، 55 خانواده 

انشعاب برق، 94 خانواده از معافیت انشعاب گاز برخوردار شده اند.

پرداخت هزینه  از  امداد  مددجویان تحت حمایت  نشان کرد:  وی خاطر 
انشعابات آب، برق، گاز و پرداخت هزینه کارت معافیت و پایان خدمت 

سربازی برای یك نوبت معاف می باشند.
این مقام مسئول افزود: ارزش ریالی معافیت های اخذ شده بالغ بر1 میلیارد 

و650 میلیون ریال بوده است.

تالاب پریشان برای چهارمین بار در سال 
95 در آتش سوخت

بحران  ستاد  مدیر  پردل  عباس  مهندس  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
از  بعد  داشت:  اظهار  گویی  و  گفت  طی  کازرون  شهرستان  فرمانداری 
ظهر 13 دی ماه آتش سوزی در تالاب پریشان آغاز و با دستور فرماندار، 
جلسه ستاد بحران تشکیل شد. با همکاری اداره راه و شهرسازی و سازمان 
آتش نشانی شهرداری، مهار آتش را شروع کردیم و در حال حاضر آتش 
بولدوزر، محل  لودر و  مهار شده است. همچنین توسط  به صورت کامل 
مورد نظر خاکریزی شده تا از توسعه و ادامه آتش سوزی جلوگیری شود.
کازرون  شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رییس  جعفری  محمود 
با  گفت: این آتش سوزی حدود 2 هکتار از تالاب را فرا گرفته بود و 
شروع آتش سوزی، پرسنل سازمان آتش نشانی شهرداری کازرون شروع 
به مهار آتش کردند و آتش کاملا مهار شد که جا دارد از ستاد بحران 
فرمانداری، سازمان آتش نشانی و دیگر نیروهایی که در مهار آتش از هیچ 

تلاشی فروگذار نکردند، تقدیر و تشکر کنم.
عامل  رسد  می  نظر  به  داشت:  اظهار  سوزی  آتش  دلیل  درخصوص  وی 
را  عامل  این  داشته و در تلاشیم  نقش  این آتش سوزی  بروز  انسانی در 
شناسایی کنیم و به مراجع قضایی تحویل دهیم. این چهارمین بار است که 

در سال 95 این گونه حوادث در تالاب پریشان رخ می دهد.

مرودشت
آغاز مرمت و بازسازی بقعه متبرکه 
بی بی بانو رحیمه)س( در مرودشت 

رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مرودشت از آغاز عملیات و 
بازسازی بقعه متبرکه بی بی بانو رحیمه )س( روستای زنگی آباد مرودشت 

خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه فارس، علیرضا منوچهری رییس اداره اوقاف و امور خیریه فارس 
رحیمه)س(  بانو  بی  بی  متبرکه  بقعه  بازسازی  و  مرمت  عملیات  گفت: 

شهرستان مرودشت آغاز شد. 
نصب  سفیدکاری،  شامل  زاده  امام  این  بازسازی  و  مرمت  افزود:  وی 
سرامیك فضای درونی و محوطه سازی امام زاده مي باشد که هزینه های 

آن از محل کمك های مردمی در طرح مودت تامین شده است.
این عملیات 350 میلیون ریال  انجام  منوچهری تصریح کرد: هزینه های 

برآورد و از محل کمك های مردمی در طرح مودت تامین شده است.
وی تصریح کرد: امامزاده بی بی بانو رحیمه )س( خواهر امام رضا )ع(  
است که در بقعه متبرکه آن در روستای زنگی آباد شهرستان مرودشت 

قرار دارد.
روستای زنگی آباد در فاصله 16 کیلومتری شهرستان مرودشت واقع شده 

است و 5000 نفر جمعیت دارد. 

نی ریز
آغاز عملیات احداث مخزن بتني پروژه 

 بنه کلاغي از توابع بخش 
قطرویه نی ریز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومي آبفا روستایي شهرستان 
ني ریز، پروژه اجرایي ساخت مخزن بتني پروژه بنه کلاغي آغاز شد.

علیرضا برازنده مدیر آبفا روستایي شهرستان ني ریز در این رابطه گفت: 
بتني پروژه آبرساني بنه کلاغي از  عملیات ساخت سومین مخزن ذخیره 
بر1500  بالغ  اعتباري  با  و  مترمکعب   200 حجم  با  قطرویه  بخش  توابع 

میلیون ریال از محل اعتبارات ملي توسعه آغاز شد.
وي دراین رابطه گفت: با توجه به وضعیت بحران آب در منطقه لازم است 
که همه روستاییان ضمن پرداخت هزینه هاي آب مصرفي به منظور ارائه 
خدمات بهتر، درخصوص صرفه جویي مصرف آب حداکثر تلاش خود را 

به کار بندند تا انشاالله بتوانیم بحران موجود را مدیریت کنیم.

جهرم
تاسیس شاخه مرکز منطقه ای 

 اطلاع رسانی علوم و فناوری
 در دانشگاه جهرم

تفاهم نامه ای بین روسای دانشگاه جهرم و مرکز منطقه ای اطلاع رسانی 
علوم و فناوری مبنی بر تاسیس شاخه ای از این مرکز در دانشگاه جهرم 

امضا شد. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جهرم دکتر نقی 
پور مدیر کتابخانه مرکزی دانشگاه جهرم راجع به انعقاد تفاهم نامه بین 
مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و دانشگاه جهرم گفت: با 
حمایت ریاست دانشگاه نادریان و معاونت آموزشی و پژوهشی اسکندری، 
تفاهم نامه ای بین  روسای دانشگاه جهرم  و مرکز منطقه ای اطلاع رسانی 
علوم و فناوری مبنی بر تاسیس شاخه ای از این مرکز در دانشگاه جهرم 

امضا شد. 
انجام  دار  عهده  جهرم  دانشگاه  مرکزی  کتابخانه  خصوص  این  در 
فعالیت های این شاخه در دانشگاه شده است و با فعال سازی بخش سفارش 
مقالات و منابع علمی سعی در ارائه خدمات مورد نیاز پژوهشگران دارد. 
دریافت  و  منابع  سفارش  و  نحوه جست وجو  در خصوص  سوال  هرگونه 
کد کاربری و خدمات دیگر شاخه مرکز منطقه ای را می توان از طریق 
ایمیل paprreq[a-t]yahoo.com یا با مراجعه حضوری با ابراهیم پابرجا 
کارشناس کتابدار دانشگاه جهرم، در بخش سفارش منابع علمی کتابخانه 
مرکزی پیگیری کرد. همچنین اگر منبع مورد نظر در دیتابیس این مرکز 
قابل  کتابخانه  به  مراجعه  یا  مذکور  ایمیل  طریق  از  باشد  نداشته  وجود 
سفارش خواهد بود و در اسرع وقت به درخواست پژوهشگران پاسخ داده 

می شود.

خرامه
فرماندار شهرستان خرامه در جلسه کارگروه بانکها: 
جذب سرمایه گذار و اعتبارات و 

تسهیلات مختلف می تواند گامی موثر 
در راستای اشتغال زایی شهرستان باشد

شهرستان  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
با  و  فرماندار  آرگیو  مهندس  ریاست  به  بانکها  کارگروه  جلسه  خرامه، 

حضور اعضای کارگروه در دفتر فرماندار برگزار شد.
مهندس آرگیو فرماندار شهرستان ضمن تقدیر و تشکر از اعضا و روسای 
بانکها و با اشاره به جذب اعتبارات اختصاص داده شده به حوزه اشتغالزایی 
شهرستان و ابراز رضایت از عملکرد شبکه بانکی شهرستان بر لزوم تعامل 
تاکید و  بانکی  اعمال دستورالعمل های  در  بیشتر و وحدت رویه  هرچه 
اظهار کرد: در حال حاضر شبکه بانکی به عنوان جلودار خط مقدم نبرد 
اقتصادی جمهوری اسلامی ایران وظایف بسیار سنگینی بر دوش دارد که 
هماهنگی هرچه بیشتر مدیران بانك ها، دستیابی به اهداف مقرر را آسان تر 

و امکان پذیرتر می کند.
ایجاد  در  بسزایی  تاثیر  تولید  رونق  و  به صنایع  توجه  اینکه  بیان  با  وی 
اشتغال پایدار و رونق اقتصادی دارد بر لزوم همت جهادی و تلاش عمومی 
و  سرمایه گذار  گفت: جذب  و  کرد  تاکید  هدف  این  تحقق  راستای  در 

اعتبارات و تسهیلات مختلف می تواند گامی موثر در این راستا باشد.
انتظار  دولت  از  بانکها  همانگونه که  داد:  ادامه  فرماندار شهرستان خرامه 
دارند نسبت به وصول معوقات به آنها کمك کند نمایندگان دولت هم از 
بانکها انتظار دارند در پرداخت تسهیلات به مردم و جامعه با آنها کمال 

همکاری را داشته باشند.

استان بوشهر
فرمانده سپاه امام صادق )ع( بوشهر:

 800 میلیارد ریال برای 
محرومیت زدایی هزینه می شود

فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر گفت: بسیج در عرصه سازندگی 
 800 از  بیش  که  طوری  به  کرده  ایفا  اساسی  نقش  محرومیت  زدایی  و 
میلیارد ریال برای اجرای کارگاه های کوچك در استان بوشهر اختصاص 

یافته است.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری ایرنا سردار فتح الله جمیری 
درآیین تکریم و معارفه فرمانده حوزه مقاومت بسیج سیدالشهدا)ع( منطقه 
و  هزار  یك  بوشهر  استان  امداد  کمیته  همکاری  با  گفت:  پارس  ویژه 
121 واحد مسکونی برای مددجویان این استان در دست ساخت است که 

تاکنون حدود 300 واحد تکمیل شده است.
وی اظهارداشـت:کارکردهای بسیج بر اساس شرایط و نیاز جامعه در قالب 
اجرایی  تهدیدات  و  امنیتی  بازدارندگی،  دفاعی،  فرهنگی،  های  ماموریت 

می شود.
فرمانده سپاه امام صادق )ع( استان بوشهر گفت: هدف اصلی بسیج خدمت 
به مردم و نظام اسلامی و دفاع از انقلاب است و همین تفکر در عراق و 

سوریه باعث سرنگونی داعش و استکبار شده است.
سردار جمیری اضافه کرد: تفکر بسیجی به عنوان شجره طیبه در تمام دنیا 

رشد کرده است.
ادعا می کردند که هیچ قدرتی  وی گفت: در شرایطی که آمریکایی ها 
قابلیت مقابله با آنها را ندارد، تفنگداران آنها در خلیج فارس توسط سربازان 

انقلاب اسلامی دستگیر شدند و دست هایشان را بالا بردند.
جمیری ادامه داد:آمریکا با بیش از 92 ناو، ناوچه، ناو هواپیمابر و ناوچه 
جنگی در منطقه و 90 هزار نفر آمریکایی و همپیمانانشان، درمقابل قدرت 
قالب  در  مردم  قدرت  نشانگر  این موضوع  و  اسلامی سرخم کردند  نظام 

سازمان بسیج است.
پارس،  ویژه  منطقه  در  بسیج  فعالیت  از  خود  انتظارات  به  اشاره  با  وی 
بیان کرد: ایجاد فضای معنوی و ارتقای معنویت، فعالیت در حوزه پدافند 
غیرعامل، توسعه فرهنگی، ارائه خدمات آموزشی، فعالیت ایمنی و امنیتی 

می تواند از دیگر فعالیت های بسیج در این منطقه باشد.
در این آیین ایوب بنوی به عنوان فرمانده حوزه مقاومت بسیج سیدالشهدا)ع( 
منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس تقدیر و از تلاش های محمدتقی علوی 

در این مسئولیت قدردانی شد.
ایوب بنوی که هم اکنون به عنوان رئیس روابط عمومی و امور فرهنگی 
در سازمان منطقه ویژه پارس مشغول فعالیت است، سابقه حضور در شورای 
بسیج  پژوهشی  علمی  نفت، عضویت در شورای  بسیج وزارت  فرماندهی 

در کارنامه  را  نفت  وزارت  بسیج  روابط عمومی  ریاست  و  نفت  وزارت 
خود دارد.

استان خوزستان 
بازگشت 32 واحد صنعتی غیرفعال در 

خوزستان به چرخه تولید
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان گفت: در 9 ماه نخست 
تولید  چرخه  به  خوزستان  در  غیرفعال  و  راکد  صنعتی  واحد   32 امسال 

بازگشتند.
با  از اخلاق محمدیان در گفت و گو  به نقل   به گزارش روزنامه طلوع 
خبرنگار ایرنا بیان کرد: با توجه به شرایط اقتصادی و تحریم ها تعدادی 
از واحدهای صنعتی به بهره برداری رسیده در سال های گذشته غیر فعال 

شده بودند.
وی گفت: از سال 92 تاکنون 127 واحد صنعتی غیر فعال در خوزستان به 

چرخه تولید بازگشتند.
وی اظهارکرد: این تعداد واحد صنعتی با ایجاد اشتغال برای 830 نفر مجدد 

به چرخه تولید برگشتند و فعالیت خود را دوباره شروع کردند.
در فروردین امسال محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت با حضور در شورای 
اداری خوزستان، این استان را پایلوت برنامه فعال سازی واحدهای تولیدی 
راکد و نیمه فعال معرفی کرد و مقرر شد که خوزستان فعالسازی واحدهای 

تولیدی را در دستور کار قرار دهد.

استان هرمزگان 
100میلیارد ریال برای توسعه فرودگاه 

بین المللی بندرعباس هزینه شد
مدیرکل فرودگاه های هرمزگان گفت: با هدف تسهیل تردد مسافران و 
تامین امنیت پروازهای هوایی امسال بیش از 100میلیارد ریال برای انجام 5 

طرح توسعه فرودگاه بین المللی بندرعباس هزینه شده است.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری ایرنا، محمود امانی نبی در 
گفت و گو با خبرنگاران افزود: در مجموع 13 فرودگاه عملیاتی در استان 
هرمزگان فعال هستند که 6 فرودگاه آن به شرکت فرودگاه های کشور 
پاسداران  سپاه  و  نفت  شرکت  ارتش،  آزاد،  مناطق  به  آن  فرودگاه  و7 

اختصاص دارد.
این  در  هواپیما   110 100تا  متوسط  طور  به  روزانه  اینکه  بیان  با  وی 
یك  گذشته  سال  داد:  ادامه  کنند،  می  برخاست  و  نشست  فرودگاه ها 
و  شدند  اعزام  و  پذیرش  بندرعباس  فرودگاه  در  نفر  و100هزار  میلیون 
امسال پیش بینی می شود شمار مسافران فرودگاه بندرعباس به بیش از یك 

میلیون و 250هزار نفر افزایش یابد.
ارایه  برای  داخلی  المللی و  بین  ترمینال  اکنون دو  داشت: هم  اظهار  وی 
طرح  در  و  شود  می  استفاده  بندرعباس  فرودگاه  در  فرودگاهی  خدمات 
توسعه این فروگاه قرار است یك ترمینال جدید با بیش از 10هزار متر 

مربع احداث شود.
وی گفت: هیچ گونه منعی برای نشست و برخاست هواپیماهای بزرگ در 
فرودگاه بین الملی بندرعباس نداریم و هم اکنون نیز برخی از پروازهای 

هواپیمای بوینگ 747در این فرودگاه نشست و برخاست می کنند.
امانی نبی با بیان اینکه فرودگاه بین المللی بندرعباس در سال 1340عملیات 
پروازهای هوایی خود را آغاز کرده است، گفت: هم اکنون بسیاری از 
ظرفیت های ترمینال مسافری این فرودگاه خالی مانده است و انتظار داریم 
استفاده  به طور کامل  این فرودگاه  افزایش پروازهای هوایی، ظرفیت  با 

شود.
استان  فرودگاه های  در  متخصص  انسانی  نیروی  اهمیت  به  اشاره  با  وی، 
هرمزگان، اظهارداشت: نیروی متخصص این فرودگاه ها با حداکثر توان و 
با رعایت تمام استانداردهای بین المللی در این استان انجام وظیفه می کنند 
و هم اکنون در فرودگاه بندرعباس با 40 درصد نیروی انسانی متخصص 

مواجه هستیم.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

مديرآب و فاضلاب کهگیلويه و بويراحمد:
تصفیه خانه اضطراری آب یاسوج با 

100 میلیارد احداث می شود
تصفیه  احداث  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل 
های  پروژه  از  اعتبار  ریال  میلیارد   100 با  یاسوج  آب  اضطراری  خانه 

مصوب سفر رئیس جمهور به استان است. 
سید علی لدنی نژاد افزود: با توجه به رویکرد دولت، دستورات وزارت نیرو 
و برنامه ریزی های انجام شده، این پروژه ها در حال برگزاری مناقصه یا 

تهیه اسناد مناقصه از محل اوراق مشارکت هستند.
لدنی نژاد اظهار داشت: آبرسانی دوگنبدان، فاضلاب دوگنبدان، فاضلاب 
انجام  مشارکت  اوراق  طریق  از  چرام  و   سخت  سی  دهدشت،  یاسوج، 

می شوند.
 لدنی نژاد با بیان اینکه فعالیت و تلاش برای اجرای پروژه های مصوب 
سفر در حال انجام است، عنوان داشت: در سفر رئیس جمهور، سه پروژه 
از پروژه های آبی استان به عنوان سه پروژه مهم با پیگیری ویژه مسئولان 

مصوب شد.
وی اضافه کرد: احداث تصفیه خانه اضطراری آب یاسوج با 100 میلیارد 
اعتبار 50  با  از شبکه آب یاسوج  بازسازی بخشی  اعتبار، اصلاح و  ریال 
میلیارد ریال و آبرسانی به مادوان و روستاهای حومه از تنگه کبوتری با 
اعتبار 50 میلیارد ریال از پروژه های مصوب سفر رئیس جمهور هستند، 
که هر سه پروژه در حال برگزاری مناقصه بوده و امید است در دهه فجر 

کلنگ زنی و عملیات اجرایی این پروژه ها آغاز شود.
کرد:  عنوان  و  اشاره  فاینانس  اساس  بر  فاضلاب  اجرای  به  نژاد  لدنی 
هم اکنون فاضلاب منطقه امامت یاسوج با 30 میلیارد ریال اعتبار، به روش 

فاینانس جاری برای مناقصه بررسی می شود.
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